
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

                        

1 

 
 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO 

UNILATERAL DE ENCERRAMENTO DO 

CONTRATO N.º 4.005/2023 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 033/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 126362/2023 

Partes:  

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO   

Contratante 

MULTI WORK COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 

CNPJ MF nº 42.456.341/0001-16 

Contratada 

Objeto: Encerramento do contrato n.º 4.005/2023 cujo 

objeto fora a Aquisição de Utensílios de Copa e Cozinha, 

para atender à Cozinha Central, Escolas Municipais e 

Centros de Educação Infantil, atendendo as necessidades 

da (SEMED) Secretaria Municipal de Educação, 

conforme solicitação da Secretaria Municipal de 

Educação, tudo em conformidade com as especificações 

descritas no Termo de Referência - Anexo I do Edital do 

Pregão Presencial nº 033/2023, anulando o valor de R$ 

0,00 (zero reais), em virtude do término da vigência do 

contrato. 

DOTAÇÃO:  

02.07.00 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

3.3.90.30.22 – MATERIAL DE COPA E COZINHA 

12.365.0006.2224.0000 – COORDENAÇÃO DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL – CRECHE 

12.365.0006.2066.0000 – COORDENAÇÃO DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL – PRÉ-ESCOLA 

12.361.0006.2026.0000 – COORDENAÇÃO DE 

ENSINO FUNDAMENTAL 

Amambai - MS, 25 de setembro de 2024. 

Assinatura: 

Zita Centenaro – Secretário Municipal Educação 

CPF: 325.566.241-91

 


